
Číslo jednací: 
Spisová značka:

MĚSTSKY URAĎ SLAPANICE
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad

Čj. SLP-OV/4358-21/ZEM 
Sp. SLP-OV/3019-2021/ZEM

Vypraveno dne;, 1 9 -02- 2021
i •• M »« M M »I4«H »« M* ť

/

Datum................ PodDis^-Ččnrr^č...,
Datum...... ... iiiiiiiiPodpiBiii/íiiiiiiiiiiiuimiiit

Oprávněná úřední osoba: 
E-mail:
Telefon:
DS:

Ing. Milada Zemanová
zemanova@slapanice.cz
533304551
2xfbbgj

V Brně dne: 19. února 2021

Sdělení

Dne 14.1.2021 obdržel Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, stavební úřad žádost Obce 
Jiříkovice, TO 00362981, Za Školou č. p. 230, Jiříkovice, 664 51 Šlapanice u Brna (dále jen 
„žadatel"), o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím"), ve věci poskytnutí 
informací týkajících se stavby na pozemku pare. č. 472/138 v k. ú. Jiříkovice.

Žadatel požadoval poskytnutí informací v níže uvedeném rozsahu:

- vypořádání se stavebního úřadu s podnětem ze dne 7.2.2019 č.j. OÚJ/116/2019, které 
podala obec Jiříkovice (v rámci podnětu nebyla informace požadována).

Stavební úřad k žádosti uvádí následující:

- na základě podnětu byla provedena kontrolní prohlídka při níž bylo zjištěno, že se na 
pozemku nachází nepovolená stavba administrativní haly společnosti MADcorp s.r.o.

- stavební úřad opatřením ze dne 23.5.2019 pod č. j. OV-ČJ/74767-19/ZEM, sp. zn. 
OV/2164-2019/ZEM oznámil vlastníku stavby zahájení řízení o odstranění stavby a 
současně řízení přerušil, neboť dne 26.2.2019 vlastník stavby požádal o dodatečné 
povolení stavby nazvané „Novostavba administrativní budovy" na pozemku pare. č. 472/58, 
472/138 k. ú. Jiříkovice. Toto řízení, na jehož výsledku závisí dokončení řízení o nařízení 
odstranění stavby, není dosud dokončeno, neboť k dnešnímu dni je přerušeno a stavební 
úřad čeká na odstranění vad podání.



Stavební úřad se vzhledem k pracovní neschopnosti vyřizují referentky a stávající pandemické 
situaci omlouvá za opožděné sdělení požadované informace. Informace o průběhu řízení 
týkajících se výše uvedené stavby byly ale poskytovány ústně při návštěvách zástupců obce na 
stavebním úřadě.

Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby

Rozdělovník:
Datová schránka:
Obec Jiříkovice, Za Školou č. p. 230, Jiříkovice, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: OVM, 5kha2au

Č. j.: Čj. SLP-OV/4358-21/ZEM 
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/3019-2021/ZEM

2


